ב"כ המאשימה - עו"ד אבירן אסבן

ב"כ הנאשם - עו"ד סיון כהן

הנאשם - בעצמו

### הכרעת דין

**בפתח הכרעת הדין וכמצוות המחוקק אני מודיעה כי החלטתי לזכות את הנאשם מכל המיוחס לו באישום השני.**

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום הכולל 2 אישומים והמייחס לנאשם בכל אישום ביצוע עבירת איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

2. בעובדות האישום הראשון נטען, כי בתקופה הרלבנטית לכתב האישום היו הנאשם וגברת מ ס (להלן: "המתלוננת") גרושים זה מזה, הורים ל-4 קטינות (להלן: "הקטינות"), כשהמתלוננת התגוררה עם הקטינות בדירה ברחוב ----- (להלן: "הדירה"). עוד נטען באישום הראשון, כי בין הנאשם למתלוננת נחתם הסכם (להלן: "ההסכם") לפיו אם המתלוננת תחתן, היא לא תתגורר עם בן זוגה החדש בדירה.

על יסוד כל האמור לעיל אני קובעת כי הוכח בפני מעבר לכל ספק, כי הנאשם איים על המתלוננים בעת ששהה בדירה ביום 3.10.10 בשעות הערב בכך שאמר למתלוננת "שזה לא יגמר יפה אם הוא יכנס עוד פעם לדירה" ובכך שאמר "ששניהם יפגעו במהלך שאני עושה".

לפיכך, אני מרשיעה את הנאשם באישום הראשון בביצוע עבירת איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, ומזכה את הנאשם מביצוע עבירה של איומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 אשר יוחסה לנאשם באישום השני.

**ניתנה לאחר שעיקרי תוכנה הוקראו והוסברו לצדדים היום כ"ו תמוז תשע"ז, 20/07/2017 במעמד הנוכחים.**

**יעל פרדלסקי, שופטת**